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1. Informachon pér subjektin zgjedhor, pérmbledhje financiare dhe deklarata
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2.aTa ardhura - Financime publike

Shuma ¢ fondeve publike t& pérfituara né pérputhje me nenet 88 dhe 89 té Kodit Zgjedhor

Fondi i marre nga Buxheti i Shtetit (sipas nenit 88)
Data e marrjes sé& fondit nga Buxheti i Shtetit

Diferenca e kthyer (nése ka, sipas nenit 88, pika 7)
Data e kthimit t& diferencés

b Kompensimi financiar paszgjedhor (neni 89)
Data e marrjes s& kompensimit financiar paszgjedhor

Firma e personit pérgjegjés/Pérgatitur nga:
Data e firmosjes:
Aprovuar/Miratuar nga:

Data e firmosjes:
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B. Emri i dhuruesit C. Mbiemi i i F.Kodi postari G. Numrii identifikimit ~ H. Shuma e dhurimit | Datae J. Totali i agreguar i K. Metoda e L. Kodi bankar i llogarisé M. Numri llogarisé n& t& N. Maré né T
dhuruesit - Adresa (mesht 1) zEijsa — aéme;p ’ dhurimit dhurimeve nga dhurimit né té cilén u depozitua  cilén u depozitua dorézim nga: degés
dhuruesi pér zgjedhjet dhurimi dhurimi

2.b Té ardhura monetare . Financime raportuar

k i o -
onfirmoni nése nuk keni gjé pér ta Konfirmoj se nuk kemi zéra per té J
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e . . ergjegies/ Pérgatitur
2.c Té ardhura, dhurime n& natyré - Financime jopublike ot 2

m [4
i i né ] mi zéra pér té 2 ?
Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér t& Konfimmoj se nuk kemi z&ra p Data e firmosjes: 2& ‘ﬁ; /a/
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fapontuar2.c T& ardhura, dhurime né natyra - Financime |f2Portuar
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Aprovuar/Miratuar nga: %;‘; L % G Y % ‘
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J. Totali i agreguar i
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A. Statusi i L. . C. Mbiemrii . E. Adresa (rreshti F. Kodi posf
dhuruesit B. Emii i dhuruesit dhuruesit D. Adresa (meshti 1)

K. Marré né M. Pershknmi i dhurimit
G. Numri i identifikimit . Viera e dhurimit |. Data e dhurimit  dhurimeve nga dhuruesi per . cxim nga:
2) adreses
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Firma e personit
pérgjegjés/Pérgatitur W ‘\//‘%

2.d Té ardhura té krijuara nga veté subjekti - Financime jopublike L
D O Ld2l

Ju lutemi konfir —
B moni nése nuk keni gjé pér té 2.d Té ardhura té firmoj k kemi zéra i
Kriju : nEse nu gjé pér té raportuar 2, ardhura Konfirmoj se nul Data e firmosjes:
Juara nga veté subjekti - Financime jopublike &r té raportuar : .
\
7l A flls T

Aprovuar/Miratuar nga:
L=
Data e firmosjes: ;9 ﬁ% ’Zg ? ,/

ardhura t& krijuara  G. Emri i degés (nése éshtéi H. Pérshkrimi
aplikueshém)

LT~ Y

i :rl:j‘l;‘wtetx nga i cili keni krijuar B. Shuma e t& C. Data né té cilén D. Kodi bankar i llogaris¢  E. Numrii llogarisé né F.Té
ura, ardhurave jané depozituar t& né té cilén jané depozituar  té cilen jané nga:
ardhurat té& ardhurat depozituar t& ardhurat
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3. Huaté dhe Kredits

Ju Wtems konfir
mon
N88a Nk ku Gi b1 18 raporiuer 3 Huatd dhe Kreditd

A. Emn i Huadheness
B Sistusiihuadhenesit  C.Adresa e
husdhanesit (reshti 1)

Konfirmoj s6 nuk kemi zer8|
pér 18 raportuat

D. Adresa & huadhéndsit  E. Kodi postat |

I —
Firma e pecsonit

| pargiegiewPacgatitur nga:

Dala o firmosies:

AprovuarMiratual nga:

Data e firmosies:

F. Numri i identifikirit | G. Numsi | referencits s8

(rreshti 2}

H, Shuma & hussa/imiti §
redisd

Termat

| Date o ftimit J. Norma @
1 huash/kredisé: inleresit

K Dwas L Kotaterah i ofruar
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4.a Shpenzimel e partise

Sroenzimet « pervsa

T ————

A Kaisgona ¢ B Smesfumuues
srpennmeve

€ Neidortfiom O Data e fenres E Do
e foures pageses.
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4.b Raportet e kandidatéve

Konfamo, 58 muk kerms Zée
u hbermi konfirmoni nese nuk keni gié par 4 raponuar 4.b Raportsl & W aportuar
kanduiaieve p

B.Taardhurstiotaie 48 C. Shpenzimel lotale

sipas seciés M sipas.
zond zgjedhore secikés zond
Zgiednore
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4.c Shpenzimet pér mitingjet e fushatés (pasqyré)
Firma @ persond pérgregies/Pérgating nga
Data s firmosjes.

Aprovuar/Mirsluar nga:

Data ¢ firmosjes: - 4 4
Konfrmoy 5 nuk kemi 76ra par 1& raportusl
Ju lutemi konfirmoni nésa nuk keni gid pér 18 raportuar 4.¢ Shpenzimet p mngret @

fushatés (pasqyrd) <
A. Mitingjel 8 fushatés B. Kalegoritd @ shpenzimeve pr mitingre Kostoja
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112017 [Zye qendr
Daga

Aktrviteti_ge_ka_kriuar_te_srdhura

Transferts nga logarne e paruse
T tjors (specifikoni né kolondn & Aundit)

To_pa_raportueshme
T4 dhénal & meposhtme
Konfirmoj 56 nuk kemi 2812 pér 14 raportuar

Kategoria_e_shpenzimit

Zarate

par
par

w

Detyrime financiare

Shpenzime per pajisie

Shpenzime pér pile

Shpenzime par reklamalpromocion
Shpenzime pér transport
Shpanzime administrative

Zyra qendioie

Degs
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Lioji’- dhurirmit
Dhunime monetare
Dhunme né natyré
T# ardhura te krijuara nga subjekti

Entitet juridik

Metoda “e_dhurimit.

Karté krediti'debiti

Materiale promocionale
Media

Media sociale

Sondazhe
Botime/Publikime
Transporti

Konsulenca

Reklamima n# natyré
Shpenzime zyre elektorale
Shpenzimet administrative

Lioji hpenzimit
e/tubime dhe aktivitete r|

Lloji_i_medias
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